РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3138 от 06.10.2014
О присвоении почтового адреса
В соответствии с положением о порядке присвоения адресов объектам             недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным постановлением Администрации города от 26.02.2014 № 1278      (с последующими изменениями), от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013  № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам           Администрации города» (с последующими изменениями), в целях упорядо-чения нумерации строений на территории города, учитывая заявление Зиминой Светланы Валерьевны:
1. Присвоить нежилому зданию (кадастровый номер 86:09:10:00311:000/71/136/001/006995240:0000), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101211:65, почтовый адрес –                       улица Базовая, 10, сооружение 1.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Шатунова А.А.
И.о. главы Администрации города                                                       А.Р. Пелевин